
Harmonogram prací na dokončení rekonstrukce nových rozvodů studené pitné vody 
v Osadě Jahodnice III  

 
(pro období 06.09.2019 – 15.04.2020) 

 

Zavření vody na starém (stávajícím) rozvodu:  dne 26.10.2019 
starý rozvod bude tímto dnem trvale uzavřen a nebude již nikdy aktivován!!!  

 
Puštění vody na novém rozvodu:                        dne 28.03.2020                     

 

A. Činnosti, které zajistí výbor, technik, vedoucí úseků: 
 
nový rozvod (plastový) – starý (stávající) rozvod  

 
1. Uzavření hlavního přívodu vody do nového (hlavního) – plastového – rozvodu   
Zajistí: p. Merta 
Termín: do 8.9.2019 
 
2. Demontáž a úschova úsekových vodoměrů 
Zajistí: p. Merta (označení vodoměrů dle jednotlivých úseků, evidence spotřeby vody – odpočty) 
Termín: do 8.9.2019 
 
3. Vypuštění vody z ventilů a výpustných ventilů na nových úsekových rozvodech 
Zajistí: p. Merta ve spolupráci s p. Kocourkem a vedoucími úseků 
Termín: do 29.9.2019 
 
4. Vypuštění vody ze starého (stávajícího) rozvodu 
Zajistí: p. Merta 
Termín: 26.10.2019 
 

 
5. Instalace úsekových vodoměrů a uzavření výpustných úsekových ventilů 
Zajistí: p. Merta a vedoucí úseků 
Termín: do 12:00 hod. dne 28.3.2020 
 
6. Uvolnění přívodu vody do hlavního rozvodu a do úsekových rozvodů 
Zajistí: p. Merta 
Termín: do 12:00 hod. dne 28.3.2020  
 
7. Uvolnění přívodu vody z úsekových rozvodů do rozvodů jednotlivých zahrádek. Tlaková zkouška, 

evidence odpočtů na vodoměrech jednotlivých zahrádek, zaplombování vodoměrů 
Zajistí: p. Merta, vedoucí úseků (účast jednotlivých zahrádkářů vítána) 
Termín: do 16:00 hod. dne 28.3.2020 
 
8. Vyhodnocení výsledků kontroly funkčnosti nových rozvodů dle jednotlivých zahrádek 
Zajistí: p. Merta, vedoucí úseků, p. Kocourek 
Termín: 29.3.2020 
 
9. Souhrnná informace pro členy Osady o výsledcích kontroly připojení a o dalším postupu. Případné  
       problémy budou s příslušnými zahrádkáři projednány individuálně 
Zajistí: p. Kocourek 
Termín: dne 30.3.2020 



 
 

B. Činnosti, které zajistí jednotliví zahrádkáři (ve skupině a samostatně): 
 

  nový rozvod (plastový) – starý (stávající) rozvod 
 
1. Zakrýt zeminou nový úsekový rozvod na cestě (černý plastový) kromě ventilů a odboček (T) k zahrádkám 
Termín: ihned 
 
2. Pod kulový ventil na úsekovém rozvodu umístit plastovou šachtu s víkem 
Termín: při instalaci svépomocí ihned, při zajištění firmou Micka po dohodě s dodavatelem 
 
3.  Na kulový ventil úsekového rozvodu připojit a dále instalovat rozvod do zahrádek, umístit rozvody v  
     zahrádkách (rozvody je nutné pokrýt zeminou, ale odbočky je nutno ponechat odkryté) 
Termín: průběžně, ale nejpozději do 27.3.2020 
 
4. Vypustit vodu ze stávajícího vedení, demontovat a uschovat vodoměr ze stávajícího vedení  
Termín: 27.10.2019 – 30.11.2019 
 
5.  Na nový rozvod v zahrádce instalovat vodoměr a uzavřít výpustný kohout 
Termín: 15.3. – 27.3.2019 
 
6. Pokud bude na vodoměru plomba (viz. A.7.), lze, resp. je nutno v zahrádce zakrýt zeminou i jednotlivé  
    odbočky nového vedení 
Termín: od 29.3.2020 do 15.4.2020 
 

Zahrádkářům, kteří instalaci nezvládnou svépomocí a potřebují pomoc, zajistí výbor osady 
možnost náhradního řešení  
Informaci o této možnosti pro zahrádkáře zajistí: p. Kocourek 
Termín: do 9.9.2019 
 
Tento harmonogram je závazný pro všechny členy ZO, pouze v úseku Nedokončená jih je platný přiměřeně 
s přihlédnutím k již provedeným plastovým rozvodům v jednotlivých zahrádkách.    
 

Ještě důležité upozornění  

Opravdu, je nám líto, ale 
  

„pokud některý ze zahrádkářů nesplní, resp. nezajistí popsané činnosti 
v uvedených termínech, bude od 29.3.2020 svojí vlastní vinou bez 
vody!!!“ 
 
Na druhou stranu věříme, že tato nepříjemnost nikoho nepostihne a že vše bude zajištěno bez 
sebemenších problémů. 

 
V Praze dne 6.9.2019  
 
Za výbor Osady Jahodnice III 
     Ing. Zdeněk Kocourek 
               předseda 


